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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82727602B

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit ORGANIC FLAVOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM SOFRATIKE Fshati 
Sofratik - Bashkia, Dropull - Gjirokaster, Shqiperi nr krah te 
rruges kombetare Kakavij - Gjirokaster. 
5.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin , grumbullimin, perpunimin, amballazhimin, 

pergatitjen dhe tregtimin e prodhimeve, produkteve, 
artikujve bujqesore organike, natyrale, biologjike, bimeve 
medicinale, aromatike dhe eterovajore, eksportin dhe 
importin e tyre. Importin, esksportin dhe tregetimin me 
shumice dhe pakice te artikujve  te ndryshme industrial, 
ushqimore, produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale e 
fruta perime, prodhimeve te detit,pije freskuese, te miellit e 
nenprodukteve te tij, te konfeksioneve  e veshmbathjeve, 
pajisje elektroshtepiake, kompjutera dhe pjeset e tjera te tyre, 
produkte higjenosanitare, hidraulike, prodhime qeramike 
artizanati duralumini, mekanike te lendes drusore te 
perpunuar dhe te papaerpunuar, lekures e nenprodukteve te 
saj, mobiljeve dhe materialeve te lendeve te para te te gjitha 
llojeve, material dhe lendeve te ndertimit, pllakat e llojeve 
dhe dimensioneve te ndryshme, materilaeve plastike e 
nenprodukteve te tyre.
Gëzim Bezhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EfrosiniTaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariaTaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GëzimBezhi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.350.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OdhiseaMastora

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.350.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORGANIC FLAVOURS
E-Mail: pmastora@gmail.com  
Telefon: 0692062880  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F36CC81-E813-4DB0-B19E-3AA5726DA58F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-716235-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235808-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ORGANIC FLAVOURS VENDIMI I FITIMIT.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401835-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 25% të kuotave të 
shoqërisë, datë 11.10.2019. Depozitimi i vendimit, datë 11.10.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 25% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Spiro Mastora në favor të  Gëzim Bezhi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pmastora@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Bezhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.350.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Mastora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455315-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
13.01.2020  për miratimin e emërimit të administratorit z.Gëzim Bezhi dhe lirimin nga 
detyra të administratorit z. Pandeli Mastora.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Bezhi")                      Nga data "13/01/2020             
Ne daten "13/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Pandeli Mastora")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0894EAB-0657-4502-95B7-664B806F90ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CD7BC3-75E8-4B5E-B5AB-ACDFE9A75A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CBB7D7-C4C5-4639-B27F-1CF6DC31676C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7AE9AF-79C8-4A57-9B2C-9B6AC684C6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEC02C9-B894-4BE8-A087-CF3859BB56AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F9CD0C-36CD-4B40-9D78-730A312BEB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1F0D90-C1C0-4191-BD6F-6DFC7E725C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA75FFA6-BBBB-4B21-AC58-A3249FE86BBD


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562216-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM PER FITIMIN 2019 ORGANIC FLAVOURS.pdf
ORGANIC FLAVOURS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711740-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese per miratimin e PF.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840509-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 29.12.2021 ku është 
vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 29.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915104-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
ORGANIC FLAVOURS Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese Organic Flavours.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2043EEF8-8067-4554-8F37-C093CA68EFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8453296-628B-4D50-B699-F5CE7FABAC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E450947-8BB7-4B1C-BCA0-AED7DBD1A4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72A632A-0F4B-465F-9BF9-914243B59AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530ADA5D-88B6-4F37-83F9-B5163108C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134E2AF-7D66-4E5C-84EE-9C382A6CCB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58207A76-06BE-455A-881D-94099C5B9D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B73AC26-EA53-42F3-9DD9-24EE5C685E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E715E285-5A62-47CF-8E49-4E463E0EFC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729EE51A-D221-47FD-8C26-05FE85792767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7F41BE-B160-46FF-84FA-A9CAE956A3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD36F1D-A186-4383-A0A4-92844F51A96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4264E5-8CD4-42AB-B605-F0E408E3E9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5F8E5D-61FB-40EE-AF2B-84C8E29F2CC2


5

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


